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SENORES:
JUZGADO SEPTIMO DE FAMILIA DE MANIZALES.

Asunto: recurso de reposicion y en subsidio apelacion. 17-001-31-10-007-2019-00382-00

DEMANDANTE: Verdnica Gonzalez Gonzéalez
DEMANDADO: Joan Mauricio Sierra

Cordial saludo,

Por medio del presente escrito presento escrito de reposicion por negacion a decreto y practica de
pruebas con base en los siguiente:

Si bien el Despacho manifiesta que el proceso termino, se estan tomando actuaciones a continuacion
de dicho proceso con el fin de iniciar un proceso ejecutivo con el fin de decretar un embargo de salario,
por lo que negarle la practica de pruebas a mi cliente en este sentido le esta generando una dificultad
para ejercer su derecho de defensa, mas cuando las cuotas que se estan cobrando hacen parte del
tiempo que mi cliente tuvo el cuidado personal de la nifia, y no un periodo de vacaciones como se
expresa en el auto.

Si bien de manera oficiosa, se orden6é una prueba que puede darle luz al proceso, dicha solicitud
inicialmente la realizé la demandante, por lo que si en este momento no se practican decretan pruebas,
¢por que la pedida por la parte demandante si se concede y la pedida por la parte demandada no?,
esto en nada garantiza el interés superior del menor, pues a la adolescente se le brindé todo para su
congrua subsistencia en los meses de diciembre y parte de enero, la convivencia que tuvo mi cliente
con su hija no fue en un periodo vacacional, segun lo que el me cuenta, el la tuvo bajo su cuidado,
razon por la cual ejercio el cuidado personal de ella.

Quien ejercer el cuidado personal es la persona que brinda los alimentos directamente al alimentario,
pues no tendria asidero I6gico que mi cliente envié el dinero de la cuota a la madre de la nifia en
Esparia, para en el mismo momento volverle a pedir ese dinero toda vez que se encuentra al cuidado
de la nifia.

Su sefioria no estad demas reconsiderar las pruebas solicitadas y requerir a la demandada que informe
cuanto tiempo estuvo en Colombia, el afio pasado, este afio cuanto lleva en el pais, si bien lo
manifiesta usted que es totalmente improcedente considero que es el punto central del asunto, que si
bien se trata de un acuerdo firmado de una cuota de alimentos dicho dinero se debe ver en beneficio



del menor porque el padre es solo un representante legal, y en el mes de diciembre el dinero se vio
reflejado en la adolescente pues estaba bajo el cuidado personal de él. Esto se aclararia con una
entrevista a la adolescente para que contara los pormenores de la convivencia con su padre, prueba
que fue solicitada y no tenida en cuenta, por lo que insisto en la necesidad de esa prueba.

Con todo, pido que se considere mi peticion de pruebas y se decreten y practiquen para una mayor
ilustracion del caso, por otro lado cumpli con el ordenamiento procesal al solicitar primero via derecho
de peticién a migracién Colombia las entradas y salidas del pais y demostré subsidiariamente que
realicé tal peticion, para que su despacho pidiera de manera oficiosa a migraciéon Colombia los
informes de las entradas y salidas del pais de la sefiora Verdnica Gonzélez, lo anterior con base en el
articulo 173 del codigo general del proceso:

“En la providencia que resuelva sobre las solicitudes de pruebas formuladas por las partes, el
juez debera pronunciarse expresamente sobre la admision de los documentos y demas
pruebas que estas hayan aportado. El juez se abstendra de ordenar la practica de las pruebas
que, directamente o por medio de derecho de peticidn, hubiera podido consequir la parte que
las solicite, salvo cuando la peticidn no hubiese sido atendida, lo que debera acreditarse
sumariamente.” Negrilla fuera del texto.

Anexos.
Anexo los recibos de pago de noviembre de 2023 y febrero de 2024.
Pruebas.

Solicito que se tenga en cuenta los otros recibos aportados en la contestacion inicial, asi mismo solicito
de nuevo que se tenga el cuenta el auto admisorio del proceso de custodia.

Gracias por su atencion,

Cristian Camilo Daza Lopez.

C.C. 1.060.650.824

T.P. 284.984 del Consejo Superior de la Judicatura.
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RECUERDA QUE PUEDES HACER TUS COMPRAS
SIN SALIR DE CASA.

COMPRA X WHATSAPP
l'lNI’é ﬁl?ﬂﬂﬁ:%o g:ngII]NRL

T&C EN PROMOS.KOAJ.CO/COL.

Autorizacion de Numeracién 1876405661902
FECHA: 22/09/2023 VIGENCIA: 22/09/2024
DESDE: 34GE 15518

HASTA: 34GE 30000

CUFE/CUDE 3035ala4cabd5d32a67614a76a64f4
ed46c6b5f 10f4c0a787babh076fad3
ba62f58hf36901ae4bb3c339a20783
c07135

Fabricante del Software: ICG -
https://icgmaster.net/ -ES B25291204 -
Razon Social:INICIATIVES DE COMUNICACION
GEMINIS SL - Distribuidor:Soluciones
Fourgen S,A.S - Tel:(604)4447227

Proveedor Tecnoldgico:The Factory HKA
Colombia SAS ONIT: 900390126-6 TFHKA_
£0900390126-Master: +571-746.08.12 0
https://wew.thefactoryhka.com.co/

INVERSIONES FRANQUIHER S.A.S.
NIT: 900022013
TIENDA KOAJ MALL PLAZA MANIZALES
KOAJ

C RT}f%?ﬂDU DE CAMBIO

FECHA:15/12/2023
CERTIFICADD:34GE-19231
ALMACEN:918 T.K.MALL PLAZA MANIZALES

INVERSIONES FRANQUIHER S.A.S.
NIT: 900022013
TIENDA KOAJ MALL PLAZA MANIZALES
KOAJ
Carrera 11 BIS # 57E-76 LC 1092-1096

Ciudad: Manizales  Tel.:
Caja: 346
1_FAC ELECTRONICA VENTA 346E19231
Consecutivo: 34GE-19231
Vendedor. VENDEDOR4082
Fecha: 15/12/2023 Hora: 3:41:36 p.am.
Cliente:MAURICIO SIERRA
Nit: 16073131
16073131

CODIGO DESCRIPCION
COLOR TALLA UM CANT PRECIC DCTO TOTAL

105235680071 PANTALON KOAJ MOM 1585 3/23
909 10 9 1 99,900 99.900
105235650061 PANTALON KOAJ JEAN MOM STA 7
907 14 9 1 69.900 69,900
105235650165 PANTALON KOAJ TOWER MOM FIT
907 10 %4 1  69.900 0
291318 BOLSA PAPEL

999 M 94 1 0 0

T.Unid. VALOR  DTO.LIN TOTAL
4 239,700 £9.900 168.800

Vta.Subtotal 142689

-Iva 19% : 2711

Via.Exenta Iva 0% 0
Ipoconsumo a la Bolsa $ 0

-------------- PAGD CLIENTE--------------
TOTAL @ 169.800

EFECTIVO 169,800

CANBIO 200

F.PAGO CONTADO

" la representacion grafica y XML de la
factura se envia correo electrénico
informado durante la compra, “

RESPONSABLE DE TVA

GRACIAS POR SU VISITA

"PRENDAS EN PROMOCION Y DE OBSEQUIO
NO TIENEN CAMBIO"

Pensando en tu comedidad y seguridad
extendimos nuestras politicas vy tiempos
de cambios,
30 dias para prendas de vestir

Adimn mmun maTwarda




RIFLE | MARCA SOCIA SU+
COMODIN S.A.S
NIT: 800069933 6
RIF2935 MALL PLAZA MANIZALES
15/12/2023 04:07:02 p. m.
CONPROBANTE DE VENTA W°: 6565 32
ERERONE, PRl S odat « 2035
%aJero :ESGALLEGO MORALES
res :
1192904213 restrepo
Ticket : 19699
Ref Detalle Total

036-209E017 GAI;IISETSS SLSO 209E017 S 59,900
§ 59,
036-209E017 CAMIXSETA MS 209E017 S 59,900

v 1.3

1 x § 59,900
- UNIDAGES 2
Parcial : 119,800
Medio de valor MNum./Aprob. Fecha
Efectivo e 150,000 " 15/12/2023
Cambio en Efectivo $ 30,200

Cliente :  JoAN WAURICIGC SIEBRA GARCIA
Documento : 16073131

La informacion de puntos S+ es .
suministrada por Intercredito de Colombia
operador del programa Puntos SU+.

ESTE DOCUMENTQ NQ ES VALIDD COMO FACTURA.
AL CORRED ELECTRONICO REPORTADO LE
LLEGARA LA RESPECTIVA FACTURA ELECTRONICA.

TELEFONO; 8961483

DIR: KR 14 # 55 D 251 LOCAL A-1136
Consulta tu saldo de puntos SU+ en
micuenta.mundosumas .con

Plazo maximo_para cambios 30 dias
calendario. Para_cambiar la(s) prenda(s)
debera presentarla(s) con sus respectivas
etiquetas y en su estado original. Para
efectividad de la garantia cuenta con 90
dias calendario. Mercancia en promocion
no tiene cambios salvo por garantia. Los
dias calendario cuentan a partir de la
compra del producto en la tienda. Para
ma¥or informacion visita

ht ps://waw.rif 1e.com.co/devoluciones-canb
ios

E] horario de atencion de

nuestro Centro de Experiencia es de lunes
a_sabado de Yam a bpm. Lineas de atencion
al cliente: Linea: 018000184701 Correo
Electronico: _
servicioalcliente@rifle.con.co

Si quieres consultar tu factura
electronica ingresa al siguiente Link
https://mifactura.gco.com.co/

GRACIAS POR ELEGIR RIFLE

Software fabricado por Cegid Group -
327888111 R.C.S. Lvon




UNIAEASTOS

JOSE FERNANDO CARMONA CEBALLOS

ROT. 75.077.333-1, REGIMEN COMUN

i:r.s DIAN 13764029866345 DE 2022-06-06
WIT.LE UNI 177,669 HASTA UNI 1,000,000
Cil 19 # 32-43, TEL. $807774 :
VIGENCIA 6 MESES

CAJEKO: AAMA REGISTRADORA: 01
USUARTO 01

FCHA: 2023/12/16 HOBA: 10:23:59

1.000 * AVENA QUAKER HOJUELA 5
i.900 LECHE COLANTA ENTERA Q
1.000 COLGATE TRIPLE ACCIO 1%
1.900 ALPINETTE CEBEZA X 1 1%
1.900 GOMAS TROLULU SARORE 19
1.000 GUMAS TROLULU SABORE 1;
6.000
TOTAL [ 1. " i T en

-~ --DISCRIMINACION IMboESTOS-O 21100

Iva 39< 26,261 4,989
IVA § % 10,000 500
SIN TMP. 23,400 a

gﬁi{.ﬁs 59,661 5,489

€5, 150

EORMA DE PAGO:

EFEC

: 65,150
MPRCADOR: 01 CANT: 9

GISNERAL ’

£T0S TRNSCION:
PTOS ACUMULADGOS :

&5
ARG 3

FACTURA DE VENTA No UNI;-B'/ e
CLIENTE: S

NIT %
DIRECC. :
TELEF . . :

SISTEMA VISION - PEY (&) 8872112
D.5.I. S.A. Hit, 800122217-7

GHIABASTOS
JOSE FERNANDO CARMONS CEEALLOE

STT. 75.077.333-1, RESIMEN COMUN

RES DIAN 18754029868346 DE 2022-06-08
AUT.DE GNI 177,689 HASTA UNI 1,000,000
cLL 19 # 32-43, TEL. 8807774

VIGENCIA 6 MESES

CATERG: ABAA REGISTRADORA: 01
USUARIO 01

FECHR: 2023/12/16 HORA: 10:2

1.000 JUMBO TURBG X 180

19
1.000 CHOCOLATINA JUMBO MA 19
1.000 HUEVO RA 18, ¢
1.000 SALTIN NOEL & TACOS 5 1%
1.0006 TOSTRDA L& VICTORIA Q
1.000 MARGERINA LA FINA X i@
1.000 MARGARRINA LA FINA X 1Y

1.900 ACEITE BON LIFE X 10- & N0 19
i.9000 ACEITE BON LIFE X 10 8. 1%
1.000 ARROZ CAROLIBA X 500 22,0900
1.000 ARROZ CAROLINR X 3 K 13,200
1.900 PANELA TREEOL COHO X 5.509
1.000 PASTAS COMARRICO FID 1.450
1800 GELATINA GEL HADA 3X 4, 300
1.000 HARINA DE TRIGD FARA 1,860
1.000 HARINA DE TRIGO FARA 1, 50Q
1.900 FRIJOL CARGAMANTO CR 4, DED
1.000 GARBANZO C2BAL ¥ 454 3,884
1.000 MAI% PIRA CABBL X 45 2.6

1.4600 PASTA LA MUNECA LETR 2, FRHY
1.000 MAIZ PIRR CABAL X 45 2, H00
i.da0 LENTEJA PREMIUM X% 25 1,700
1.900 LENTEJAR DREMIUM X 25 1, 7¢0
1.000 LENTEJA PREMIUM ? 1,764
1.000 LENTEJE PREMIUM X 25 1,60
1.000 BLANQUILLO CABAL X 4 2900
1.000 CARBENZO CRBRL X 454 3,450
1.000 FRIJOL CARCGAMANTO CA 4. HED
1.000 FRIJOL CARGAMANTO CA 4. 250
1.000 AZUCAR ¥ 1000 BLANCA 5,100
1.000 DASTA SPAGUETTYI DORT
1.000 PASTA SPAGUETTI DORI

< Y
N
«
[ P
TlU"(T’Q\')C)CIClOOODL}\OCJOU(I\@K“DCAO\O

1.000 PAN TAJADO BIMBO X60 o
1.980 YOMAX MORA BOLSA £ 9 19
1.000 UOLCA DOY FACK 170GR 5
1.000 BASESALSA BOLOGNESA 19
1.000 SALSA CARBONARA X 50 " 19
1,000 BASE SALSA BECHEMELY 3 70U 19
38.600

TOTAL 224,800

- --DISCRIMINACION IMPUESTGS

VA 19% 61,345

IVA § % 41,285

SIN TME. 108,450 o

TOTALES 211,089 13,720

TOTAL 224,500

FORMA DE PAGO:

EFEC 224,260

EMDACADOR: 01 CANT: o

GENERAL

P'FOS TRNSCION: 234

2T0S ACUMULADOS 3

FACTURA DE VENTA No.UNI 329331
CLIENTE:

NIT :
DIRECC. :
‘TELEF . . :

SISTEMA VISION - PRL (6) 8872112
p.S.I. S.A. Nit. 800122217-7




RESPONSABLES DE IVA
SISTEMA DE FACTURACION POS
VALOR BOLSA $61 (INCLUYE ICO)
TASA E.A 35.25% - TASA E.M 2.548%
SISTEMA POS GENERADO POR SOFTWARE DE
SISTEMA DE INFORMACION EMPRESARIAL S.A.
NIT 890.319.193-3
VER POLITICAS DE CAMBIOS, DEVOLUCIDNES
Y PROMOCIONES VIGENTES EN
WiW . FERTADELBRASIER.CO -
PARA HACER CAMBIOS DEBES PRESENTAR
LA FACTURA DE VENTA
PRENDAS EN PROMOCION O DESCUENTO
NO TIENEN CAMBIO
POR LO INTIMO DE LA ROPA INTERIOR
LOS PANTYS Y PRODUCTOS SIMILARES
ND SE CAMBIAN

FERTA DEL BRASIER Y SOLO KUKOS
MARROCAR SAS
NIT 890.921.157-9
CO Feria
Direccion Feria
Telefono Feria
Ciudad Feria
FERIA #6 MANIZALES
CR23 26 - 49
Telefono: 8962148
Manizales

SISTEMA POS - CAJA 01 : A076-187130

PY : TPY_076_01

Cajero  : GONZALEZ TORRES SANDRA MARCEL
Fecha  : 2023/12/20 Hora: 14:32:41
Vendedor : 5654 VASQUEZ ARTAS ANGFLA MAR
Condicion de Pago:CONTADD

Medio De Pago:10-Efectivo

Itm REFERENCIA DESCRIPCICH CANT UM TOTAL
(PC/D

COLOR TaLLa
1 MAR110620 BRASIER T UND 39,990
P) PIEL 38
2 MAR110620 BRASIER T UND 39,990
(P) NEGRO 38
3 BOLSA BOLSA T UKD 61
P)
E1i17.10 11> S - 3
Tot. Reg: 3 TOTAL : 80,041
--------- (P) INGRESOS PROPIOS ---------
Venta Gravada .............. 67,211
(D) Deseuento .............. 0
Valor Base ................. 67,211
IVA 19% ING.PROP ........... 12,770
THPOCONSUMG: .. ............. 60
Total Vta Gravada ........., 80,041
Total Via Excluida ......... 0
RORATS 2 oms okma Be 4 e 80,041
-------- INFORMACION TRIBUTARIA --------
Tarifa Vr Base Vr Impuesto
IMPOCONSUMD 1 60
IVA 19% ING.PROP 67,210 12,770
10-Efectivo $100,100
CAMBIO 20,059

AUTORIZACION DE NUMERACION
DE FACTURACION
No. 18764054037661
Numeracion: AUTORIZADA

Vigencia: desde 2023/08/18
hasta 2024/08/18 - 12 MESES




SURTICARNES LA .

NIT 10746385-9
TEL §970892

DIR CALLETEA fi*324 06

5 I
1 by B
tie 1ETA
T l‘NE' J =
0 2o w2 &

':':u—!-;i. DE CEPDO
a0 26000 (
1.ia 9k CERDO

0,810 25000 20250

126370

126300

51

AL {3

(55 MTENDIG

ARACIAS POR SU VIS™

UNIAEASTOS

JUSE FERNANDO CARMONA CESALLGOS

NLT. 75.077.333-1, REGIMER coMupn

BES LIAN 18764029866345 DE 2022.-06-0f;
ADT.LE UNY 177,689 Hasta ONT 1,000, gou
CLL 19 % 32-43, TRy, £807774 %
VIGENCIA 6 MESES

CAJEFOQ: AAan REGI STRADORA ; Q1
USUARTO 01

4.000  MARGARINA GOSTOSTTA 7,800 10
P.REGULAR 1,950

3.000  AREPAS pg HANANITA ¥ 3 s, 0
P.REGULZR 1,200 °

1.000 AVENA QUAKKR HOJUELA 1.z¢0 5
1.000 AZUCAR RIOPATLA 2 5,400 s
1.000 FRIJOL CARGAMANTO Ca 4, G
1.000 LENTEJAE DIENZ ¥ 4606 ¢
1.000 ARVEJA CAHEIL ¥ 454 ¢ C
i3.900 ARROZ CABAI, 454 GR ¢
P.REGULAK 1,320
1.900 PASTA SPAGUETTT DORY 6,800 s
1.000 PASTA EL TRECE 250GR 1.400 5
4.000 PANEL2 MANZANARES ¥ 3 ]
P.REGULAR 4,300
1.000 MANI KRAKS x 25G 1 19
1.000 ACEITE BON LIFE X io 8 1%
1.800 MAGGI DESM. ¥ 14 any 5, 1
1.000 COLCAFE CLASICO {25 2 5
1.000 COLCAFE CLASICO X 25 z 5
1.000 COLGATE MENTA ¥ 60ME 3. 400 19
2.000 HUEVO an 33,4 Qg

TOTAL -

~~~~~~~ DISCRIMINACION IMPUESTG {;36 . 110
I7A 19% 22,269 q
IVA & 2 18,953 E
SIN IMP, 89,710 a

TOTALES 130,932 5.1%8

TOTAL 13€.110

FORMA. DE paGo:
EFEC . 180 .09
EFEC =13, 850
EMPACADOR: 031 CANT: &
GENERATL,

ETOS TRNSCION: iig
BTOS ACUMULADOS : 4}
FACTURA DE VENTA No.UNL 335897

CLIENTE:

NIT 2
DIRECC. :
TELEE. . ;

SISTEMA VISION - PEX (8)8372112
D.S.I. 5.A. Nit. 8001222177




UNIAEASTOS

JOSE FERNANDO CARMONA CEBALLOS

NIT. 75.077.333-1, REGIMEN COMUN

BES DIAN 18764029866345 DE 2022-06-0%
AUT.DE UNI 177,689 HASTA UNI 1,000,000
CLL 19 # 32-43, TEL. 8807774

VIGENCIA 6 MESES

CAJEEO: aaaa REGISTRADORA: 01
USUARIO 01

FIECHA: 2024/01/13 HORA: 14:35:45

1.000 LECHE ALQUEDIA ALDUE 3,90

o
1.000  TORTILA TIZA ROSA 250 4 %e0 19
1.000  TORTILA TIA ROSA 250 4.9(0 19
1.000  QUESILLO TAJADO 400G 10 50 o
1.000  PALITROQUE NATIPAN X 3.380 g
1.000  GALLETA CHUSQUITAS M 3,300 1o
6.000
TOTAL 3T, 59
© -~~~ -~DISCRIMINACION IMPUESTOS~— -’
IVA 19% 11,009 2,091
SIN IMP. 18,050 o
TOTALES 29,059 2,681
TOTAL 31,150
FORMP. DE PAGO:
EFEC 50,400
EFEC -18,550
EMPACADOR: 01 CANT: a
GENERAL
E'rOS TRNSCION: 31
PTOS ACUMDLADOGS : a

FACTURA DE VENTA No.UNI 334855
CLIENTE:

NIT 5
DIRECC. ;
TELEE, . ;

SISTEMA VISION - PEX {6) 8372112
D.S.I. S.A. Nit. 800122217-7

ORTAEASTOS
JOSE FERNARDO CARMONA CERALLOS
KIT. 75.077.333-1, REGIMEN CoMUN
BIES DLIAN 18764029866345 DE 2022-06-08
BUT.DE UNI 177,689 HASTA UNI 1,000,000
Col 19 # 32-43, TEL. 8307774 -
VIGEKRCIA 6 MESES
CAJERO: ARAR REGISTRADORA: 01
USUAKIO 01
FECHA: 2024/01/13 HORA: 17:26:02
1.000 LECHE ALQUERIA DESLA
1.400 AREPAS DE MARANTTA X
1.000 AREPAS DE MANANITA ¥
1.000 VELON 00 BLANCO
1.000 VELON S/J {002
i1.000 VELON S/J 002
1.9000 RINGO CROQUETAS X 1
F 1.00 HUEVO SUPER
P.REGULAR 89,3250
1.000 RECORTE CON PECHUGA 7,300
1.000 RECORTE CON PECHUGA 7,300

9.E00

TOTAL
=~ --~-DISCRIMINACION IMPUE:STOS—?R _,_»_5150
IVA 19% 2,856

IVA 5 % 5,143

SIN IMP, 31,850

TOTALES 39,849

TOTAL 40,850
FORMP, DE PAGO:

EFEC 40, 650
EMPACADOR: 01 CANT: 0
GENEEAL

ETOS TRNSCION: 44

F'Tos ACUMULADOS: U

FACTURA DE VENTA No.0ONI 334976
CLIEKNTE:

NIT :

DIRECC.

TELEF . . ;
SISTEMA VISION - PEX (5)8372112
D.S.¥. S.A. Nit. 3001222317-7
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JOAN MAURICIO SIERRA

—= A otras cuentas Davivienda
Resultado

Q Transferencia exitosa.

Cuenta origen
Ahorros

Cuenta destino
PAULO CESA ALZATE
Ahorro

AR s Bo

Monto
S300,000

Fecha yv hora
192/12/2023, 4:10 p.rm.

Nuamero de aprobacicon
105125

Costo de la transaccicn a=

39 |N03| N5
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Paulo Alzate ?
dlt. vez hoy a las 2:54 p. m.

@ Los mensajes y las llamadas estan
cifrados de extremo a extremo. Nadie fuera
de este chat, ni siquiera WhatsApp, puede
leerlos ni escucharlos. Toca para obtener
mas informacion.

*

Hola mauro como esta 5.3g p. m.

@ Los mensajes y las llamadas estan
cifrados de extremo a extremo. Nadie fuera
de este chat, ni siquiera WhatsApp, puede
leerlos ni escucharlos. Toca para obtener
mas informacién.
-
Hola mauro como esta .35, m.

Mauro usted va le pago el maletin a

Sebastian guerra?? 2:38 p. m. ' -

Pablito le escribi, le pedia el
numero de cuenta y nunca me la b
envio 3:07 p. m. &

S e
Es ese numero 3:08.31

Daviplata con el nimero de celular

& <

Ahorros Davivienda 086170204589
3:11 p. m.

Mauro usted ya le pago el maletin a

Sebastian guerra?? 2:38 p. m. i -

Pablito le escribi, le pedia el
numero de cuenta y nunca me lLa

envio 3:07 p. m. &

T

Daviplata con el nimero de celular
de el 3:08 p. m. _

P

O le envio el mio 3085 m.

Ahorros Davivienda 086170204589
3:11 p. m.

Paulo Cesar Alzate Trujillo

311 p. m.

Paulo Cesar Alzate Trujillo 3475 m.

Cuando lo haga me dice porfa y me

Cuando lo haga me dice porfa y me envia el comprobante .

envia el comprobante 336 B

Gracias & SSE . ! Gracias & 55 p. m. r %
‘ = Mensaje > B © Mensaje » B

| ® ] < @ [

S:05 3.05 © %e

6, Sebastian Guerra En... EBe L 6‘ S EsHEn CUErE Bie.
BARRIO: e
CELULAR: 27 de diciembre de 2023
CORREO:
CANTIDAD: 1 MORRAL ARENA 45 Hola sosi.ai,
LITROS ST -

Como estas 4535 m.
Pasame esta informaciéon sin =

borrar lo que esta ahi Llego tu morral 4235 m.

4:24 p.m.
Hola
Necesito esta informacion:
Shipping Informaiton:

NOMBRE: Mauricio Sierra

PAIS: Colombia
DEPARTAMENTO: Caldas
CIUDAD: Manizales

DIRECCION: CRA 34 # 19-13
BARRIO: el Carmen

CELULAR: 313 745 59 12
CORREO: maurosierra29@gmail
.com

CANTIDAD: 1 MIORRAL ARENA 45

7:17 p. m. ~~&

Hola

Necesito esta informacion:
Shipping Informaiton:

NOMBRE:

| - [ /=



3:04 (ORI 4 = 3:05 © e
é‘ Sebastian Guerra En... @l WA H é- Sebastian Guerra En... @l WL

27 de diciembre de 2023

Hola 4:23 p. m.

Como estas 4.3, m.

Llego tu morral

Hola
Necesito esta informacién:
Shipping Informaiton:

NOMBRE:

PAIS:

DEPARTAMENTO:

CIUDAD:

DIRECCION:

BARRIO:

CELULAR:

CORREO:

CANTIDAD: 1 MORRAL ARENA 45
LITROS 4:24 p. m.

Hola

Necesito esta informacion:

Shipping Informaiton:

Pasame esta informacion sin
borrar Lo que esta ahi

NONMBRE: e - — azzap._:n.
‘ = Mensaje D> © Mensaje D> &
S| [ [ = @ @

GUIA: UNIDAD
CODRDINADORA 94847489804.1 11

AS
PAQ3-5

DE: JHON ALEJANDRO CUADRADO
Trans. 15A #9B-13

MOSQUERA (C/MARCA) TEL 573012670906 Z.Postal:

PARA:MAURICIO SIERRA
Carrera 34 #19-13 Int. Barrio el Carmen

MANIZALES (CDAS) TEL 573137455912 Z.Postal: 170006
Observaciones Cliente:
NINGUNA Doc. Casa Valor a recaudar: en TARJETA o Efectivo 518,000

Ref: Casa 94847489804.1
Recaudos Contra Entrega

Origen Destino Zona Hub

| BES | 13 L1309,

BOG 2023-12-15 5




LicMin. Tran:
Principal Canera 68 ¥ 175 |a Bnguu T RhBe BB 1S58 del Tar2020

e-envia PARA™ crofer
pasion por lo que hacemos
COLVANES SAS. NIT 800.185 3064 0 1472000

MM al usuano (1 cv lada y Controlada por Mirsic
waw esascaianes com ca I 2 Gt it Nescaatl CREDITO 014134360046
Somos Autorretenedores Re soluc4327 JuST - Samos Grandes Conirbuyentes
ESTE ES UN SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA Resoluc081 DK2020
[FEC GENERACION/ADMISION 30/12/2023 1110 ORIGEN: MOSQUERA z -C EG.DESTINO: MANIZALES CITA ENTREGA.
IREMITE- SKYDROPX SAS JHON ALEJANDRO CUADRADO JENTRO BE CosTo TAITSAL BE DEVOLICIOR 53 WE y R~ Tiewro e el 35 hables despues 32 G en Gesing
UNIDADES
IDIRECCION: TRANS. 15A #08-13 3 P et Y2 INTENTO DE ENTREGA
TYTTRIT O, POS TAL GRIGER. [t tha ) : 1
[TEL. 301267006 %ng;w_s EEQWZW Jeuenia oroor aotssss PESO 0g1) o Resice No.35 o r r r‘ | r
PARA 1 [No Redamado No.40 T 7
CARRERA 34 #19-13 INT. BARRIO EL CARMEN SESQVOE Pr. enada Node T 2 2 T
1 otros (Nav Of ) T T
PESO A COBRARIKG)
s - ] 1 Fecha os devaucon o rentenie. —————————— [Gua complsmentana de devaicn
[TEL 3137455912 2457 ABADOS: SI VALOR DECLARADO JRecbl a satstaccion / Nomere, CC y Selo Destinataro
OTRS Facirs
IN TEXTO GUIA VAL sEORqu es en & enfrega:
INomibce CC.Remitente | remilente deciara que esta mercancia no es FLETE VARUBLE
joontrabando, joyas, tifulos valores, dnero, ni de prohibido 0
pransporie y su contenido sin verificar es: OTROS
ZAPATILLAS 2
TOTAL FLETE
0 Fecha estimada de entrega: 02/01/2024 r‘ r | r r

it grfimpl gl ipraghybmpiplbiprompelgimesiprsimperpiy m—i\/alor a recaudar: $199,000

et 4o senvice s parten, cocumenss
i 0 PEX (117043870

DESTRATARD FoPER

Guia 014134360046

Origen

Nombre Jhon Alejandro Cuadrado

Teléfono +573012670906

Direccion Trans. 15A #9B-13, MOSQUERA, MOSQUERA, CUNDINAMARCA, CO,

Destino I

Nombre Mauricio Sierra

Teléfono +573137455912 ?/
D

Direccion Carrera 34 #19-13, MANIZALES, MANIZALES, CALDAS, CC




CONSTANCIA SECRETARIAL: Manizales, 06 de febrero de 2024. A Despacho de la sefiora Juez la presente
demanda, para los fines legales.

LUZ MARINA YEPES CHISCO
Secretaria

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MANIZALES CALDAS
Manizales, seis (06) de febrero de dos mil veinticuatro (2024)

Radicado 17001-31-10-006-2024-00019-00
Custodia y Cuidado Personal

Como demanda de CUSTODIA, CUIDADO PERSONAL instaurada a través de apoderado,
por el sefior JOAN MAURICIO SIERRA GARCIA en contra de la sefiora VERONICA
GONZALEZ GONZALEZ, respecto de la menor de edad L.S.G., se admitird por reunir los
requisitos legales previstos en el articulo 82 del Cédigo General del Proceso y se
realizardn los ordenamientos de rigor.

Todos los memoriales y/o solicitudes dirigidas en adelante con destino a este proceso,
deberdn remitirse con la identificacién del tipo de proceso y radicado, Unicamente a
través del aplicativo del Centro de Servicios Judiciales:
http://190.217.24.24/recepcionmemoriales

En consecuencia, el Juzgado Sexto de Familia del Circuito de Manizales Caldas,

RESUELVE

PRIMERO:  ADMITIR la demanda de CUSTODIA y CUIDADO PERSONAL instaurada a
través de apoderado por el sefior JOAN MAURICIO SIERRA GARCIA en contra de la
sefiora VERONICA GONZALEZ GONZALEZ, respecto de la menor de edad L.S.G.

SEGUNDO: DAR a este asunto el trdmite del PROCESO VERBAL SUMARIO de que
tratan los articulos 390 y siguientes del Cédigo General del Proceso.

TERCERO:  CORRER el respectivo traslado a la sefiora Verdnica Gonzalez Gonzalez
por el término de diez (10) dias habiles, en la forma indicada en los articulos 290 y s.s.
del Cédigo General del Proceso, en concordancia con el articulo 8° de la Ley 2213 de
2022.

CUARTO: NOTIFIQUESE esta providencia a la Defensoria y Procuraduria de Familia.

QUINTO: Se ordena VISITA SOCIAL al domicilio del padre de la menor por parte de
la Asistente Social adscrita a este despacho judicial, quien debera verificar en cada caso
las condiciones de la vivienda, las personas que en ella habitan, quién o quiénes esta(n)
a cargo de la menor de edad, sus condiciones personales, familiares, escolares, sociales,
econdmicas, de salud, recreativas, el contacto que pueda tener con sus progenitores y
la frecuencia, y demas circunstancias que considere pertinentes para contar, en aras del
interés superior del menor, con suficiente material probatorio que permitan decidir de
fondo la contienda.


http://190.217.24.24/recepcionmemoriales

SEXTO: RECONOCER personeria al abogado CRISTIAN CAMILO DAZA LOPEZ,
para que agencie los intereses del demandante, en los términos y para los fines del
poder conferido.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

VS
PAOLA JANNETH'ASCENCIO ORTEGA
JUEZ

JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO
MANIZALES - CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADO
El auto anterior se notifica en el Estado Nro. 019
del 07 de febrero de 2024.

Luz MARIN; YEPES CHISCO

Secretaria




